

# Ålandsbanken on julkistanut osavuositatsauksen kaudelta tammikuu-syyskuu 2022

25.10.2022



Ålandsbanken Abp  
Lehdistötiedote  
25.10.2022 kl. 9.01 EET

## **Ålandsbanken on julkistanut osavuositatsauksen kaudelta tammikuu-syyskuu 2022**

”Ålandsbankenin kulunut vuosineljännes oli vakaa ja sen tulos on tasoissa vastaavan, vuoden takaisen kvartaalin tuloksen kanssa, mikäli jätämme huomioimatta kertaluonteiset erät. Ydintuotomme (korkokate, palkkiotuotot ja IT-tuotot) osalta pitkän aikavälin suuntaus jatkuu edelleen positiivisena. Ydintuotomme ylittää viime vuoden ensimmäisten yhdeksän kuukauden tuoton 4,2 miljoonalla eurolla huolimatta korkokatteeseen kielteisesti vaikuttaneesta noin 1 miljardin arvoisten ruotsalaisten asuntolainojemme myynnistä.

Jyrkästi laskevien osakemarkkinoiden ja korkojen nousun johdosta monet sijoittajat ovat vetäneet varojaan pois Suomen ja Ruotsin sijoitusrahastomarkkinoilta. Ålandsbankenin sijoitustuotteiden nettovirrat ovat jatkuneet tämän vuoden jokaisella vuosineljänneksellä positiivisina, ja asiakaskuntamme kasvaa edelleen kohderyhmässämme.”

Peter Wiklöf, toimitusjohtaja ja konsernijohtaja

## **Tammikuu-syyskuu 2022 verrattuna tammikuu-syyskuuhun 2021**

- Liiketulos aleni 9 prosenttia 35,5 miljoonaan euroon (39,0).
- Ydintuotot, jotka koostuvat korkokatteesta, palkkiotuotoista (netto) ja IT-tuotoista, kasvoivat 3 prosenttia 125,8 miljoonaan euroon (121,6).
- Muut tuotot, joihin sisältyvät tietyt kertaluonteiset erät, kasvoivat 38 prosenttia 11,3 miljoonaan euroon (8,2).
- Kulut kasvoivat 9 prosenttia 97,7 miljoonaan euroon (89,5).
- Rahoitusvarojen arvonalentumiskirjaukset (netto mukaan lukien palautukset) olivat 4,0

miljoonaa euroa (1,4) vastaten 0,12 prosentin luottotappiotasoa (0,05).

- Oman pääoman tuotto verojen jälkeen (ROE) aleni 13,1 prosenttiin (15,1).
- Osakekohtainen tulos aleni 11 prosenttia 1,82 euroon (2,05).
- Ydinvakavaraisuussuhde aleni 11,8 prosenttiin (12,1 prosenttia 31.12.2021).
- Muuttumattomat tulevaisuudennäkymät: Vuoden 2022 liiketuloksen odotetaan olevan samaa tasoa kuin vuonna 2021.

### Kolmas vuosineljännes 2022 verrattuna kolmanteen vuosineljänneeseen 2021

- Liiketulos aleni 24 prosenttia 11,1 miljoonaan euroon (14,6).
- Ydintuotot, jotka koostuvat korkokatteesta, palkkiotuotoista (netto) ja IT-tuotoista, kasvoivat 6 prosenttia 42,5 miljoonaan euroon (40,0).
- Muut tuotot, joihin sisältyvät tietyt kertaluonteiset erät, alenivat 96 prosenttia 0,2 miljoonaan euroon (5,2).
- Kulut kasvoivat 2 prosenttia 30,5 miljoonaan euroon (29,8).
- Rahoitusvarojen arvonalentumiskirjaukset (netto mukaan lukien palautukset) olivat 1,1 miljoonaa euroa (0,8) vastaten 0,11 prosentin luottotappiotasoa (0,07).
- Oman pääoman tuotto verojen jälkeen (ROE) aleni 12,5 prosenttiin (16,7).
- Osakekohtainen tulos aleni 26 prosenttia 0,57 euroon (0,77).

### Taloudelliset tunnusluvut

Group	Q3 2022	Q2 2022	%	Q3 2021	%	Jan-Sep 2022	Jan-Sep 2021	%
EUR M								
Income								
Net interest income	18.9	15.2	24	15.5	22	48.5	46.0	5
Net commission income	18.6	21.2	-13	19.1	-3	60.0	57.6	4
IT income	5.0	6.8	-26	5.4	-7	17.3	18.1	-4
Other income	0.2	0.0		5.2	-96	11.3	8.2	38
<b>Total income</b>	<b>42.7</b>	<b>43.3</b>	<b>-1</b>	<b>45.2</b>	<b>-5</b>	<b>137.1</b>	<b>129.8</b>	<b>6</b>
Staff costs	-17.9	-19.1	-6	-17.1	5	-55.8	-53.1	5
Other expenses	-9.3	-9.5	-2	-8.3	12	-28.4	-23.4	21
Statutory fees	0.0	0.1	-98	0.0	55	-3.4	-2.8	25
Depreciation/amortisation	-3.3	-3.3	1	-4.3	-24	-10.0	-10.2	-2
<b>Total expenses</b>	<b>-30.5</b>	<b>-31.7</b>	<b>-4</b>	<b>-29.8</b>	<b>2</b>	<b>-97.7</b>	<b>-89.5</b>	<b>9</b>
<b>Profit before impairment losses</b>	<b>12.2</b>	<b>11.6</b>	<b>6</b>	<b>15.4</b>	<b>-20</b>	<b>39.4</b>	<b>40.4</b>	<b>-2</b>
Impairment losses on financial assets, net	-1.1	-1.2	-1	-0.8	40	-4.0	-1.4	
<b>Net operating profit</b>	<b>11.1</b>	<b>10.4</b>	<b>6</b>	<b>14.6</b>	<b>-24</b>	<b>35.5</b>	<b>39.0</b>	<b>-9</b>
Income taxes	-2.2	-2.1	8	-2.5	-10	-7.2	-7.1	2
<b>Profit for the report period</b>	<b>8.9</b>	<b>8.3</b>	<b>6</b>	<b>12.1</b>	<b>-27</b>	<b>28.3</b>	<b>31.9</b>	<b>-11</b>

**Attributable to:**

Shareholders in Bank of Åland Plc	8.9	8.3	6	12.1	-27	28.2	31.9	-11
Volume								
Lending to the public	4,241	4,145	2	4,591	-8			
Deposits from the public	4,207	4,295	-2	3,836	10			
Actively managed assets 1	8,212	8,425	-3	8,922	-8			
Managed mortgage loans 2	1,195	1,162	3					
Equity capital	312	310	0	322	-3			
Balance sheet total	6,145	5,943	3	6,353	-3			
Risk exposure amount	1,967	1,893	4	1,884	4			
Financial ratios								
Return on equity after taxes, % (ROE) 3	12.5	11.9		16.7		13.1	15.1	
Return on equity after taxes, % (ROE), moving 12-month average to end of report period	12.5	13.6		14.8				
Expense/income ratio 4	0.71	0.73		0.66		0.71	0.69	
Loan loss level, % 5	0.11	0.13		0.07		0.12	0.05	
Gross share of loans in Stage 3, % 6	1.62	1.40		1.19				
Liquidity coverage ratio (LCR), % 7	138	114		149				
Net stable funding ratio (NSFR), % 8	111	116		109				
Loan/deposit ratio, % 9	101	96		120				
Common equity Tier 1 capital ratio, % 10	11.8	12.5		13.5				
Tier 1 capital ratio, % 11	13.3	14.0		15.1				
Total capital ratio, % 12	15.0	15.9		16.2				
Leverage ratio, % 13	4.1	4.3		4.8				
Earnings per share, EUR 14	0.57	0.54	6	0.77	-26	1.82	2.05	-11
Earnings per share, EUR, moving 12-month average to end of report period	2.32	2.53	-8	2.67	-13			
Equity capital per share, EUR 15	18.17	18.06	1	18.74	-3			
Working hours re-calculated to full-time equivalent positions	882	843	5	836	6	850	813	5

Osavuosikatsaus julkistetaan ruotsiksi ja englanniksi sekä epävirallisena käännöksenä suomeksi.

<https://www.alandsbanken.fi/up...>

<https://www.alandsbanken.fi/up...>

Lisätietoja antaa:

Peter Wiklöf, Ålandsbanken Abp:n toimitusjohtaja ja konserninjohtaja Puh. + 358 (0)40 512 7505